

Kód: 2025-058
Stavba: Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Táborská

Uchazeč:
H-INTES s.r.o.

Projektant:
CR Project s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ: 00238295
DIČ:

IČ: 256 36 332
DIČ: CZ25636332

IC: 27086135
DIČ: CZ27086135

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

- Soutpis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soutpisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soutpisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.□
- Soutpis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.□
- Rozpočet/soutpis prací je vypracován na základě projektové dokumentace v rozsahu a podrobnosti daného stupně dokumentace - jedná se o odhad nákladů. Ocenění položek vychází z aktuálně platného ceníku ÚRS uvedeného ve sloupci „Cenová soustava“.□
- Veškeré položky rozpočtu/soutpisu prací je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí rozpočtu/soutpisu prací. Projektová dokumentace je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu/soutpisu prací. Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu/soutpisu prací, případně může tento rozpočet/soutpis prací rozšířit o další položky.□
- Pokud je v soutpisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, účastník může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnosti, funkční a parametry životnosti.□
- V případě, že má účastník (zhotovitel) pochyby ohledně plánovaných výměr, položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má povinnost toto sdělit ještě před odevzdáním nabídkové ceny.□
- Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky a nákup materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré rozměry a počty jsou informativní a je nutné je před případným objednávkám ověřit na stavbě.□
- Vzhledem k charakteru stavby byly všechny plošné výměry bez výpočtu ve výkazu výměr odečteny z digitálních souborů ve formátu dwg.

Cena bez DPH			622 038,55
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	622 038,55	130 628,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	752 666,65

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-058	Datum:	08.08.2025
Stavba:	Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Tábořská	Projektant:	CR Project s.r.o.
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav		
Uchazeč:	H-INTES s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		622 038,55	752 666,65
SO.101	SO.101 - Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Tábořská	498 535,55	603 228,02
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	123 503,00	149 438,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Táborská
Objekt:
SO.101 - SO.101 - Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Táborská

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Táborská

Statutární město Mladá Boleslav

H-INTES s.r.o.

CR Project s.r.o.

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

08.08.2025

00238295

256 36 332

CZ25636332

27086135

CZ27086135

Cena bez DPH		498 535,55	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	498 535,55	21,00%	104 692,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		603 228,02	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 3 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Tábořská
Objekt:

SO.101 - SO.101 - Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Tábořská

Místo: Statutární město Mladá Boleslav
Zadavatel: H-INTES s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 08.08.2025
Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	498 535,55
HSV - Práce a dodávky HSV	498 535,55
1 - Zemní práce	112 730,56
R10 - Společné zemní práce	37 474,55
R11 - Zemní práce pro komunikace a konstrukce	18 589,20
R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce	34 635,25
R13 - Odstranění a ochrana zeleně	2 250,00
R14 - Založení zeleně	19 781,56
5 - Komunikace	85 442,05
R50 - Podkladní vrstvy a ostatní plochy	24 091,05
R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt	34 238,00
R55 - Komunikace pro pěší - žulová mozaika	27 113,00
8 - Trubní vedení	46 634,75
R81 - Napojení odvodňovačů	8 913,15
R82 - Uliční vpusti a ostatní odvodnění	17 807,00
R84 - Zasakovací konstrukce a zařízení	19 914,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	253 728,19
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	16 318,50
R95 - Osazení obrub a linek	50 158,35
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	82 724,20
R97 - Ostatní bourací práce	3 450,00
99 - Přesuny hmot a sutí	101 077,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Tábořská
Objekt:

SO.101 - SO.101 - Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Tábořská

Místo: Datum: 08.08.2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.
Uchazeč: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							498 535,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							498 535,55	
D 1 Zemní práce							112 730,56	
D R10 Společné zemní práce							37 474,55	
1	K	167101R11	Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití	m3	28,000	614,00	17 192,00	
	VV		0,250*112,0		28,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,525	587,00	9 113,18	CS ÚRS 2025 02
	VV		Odvoz přebytečného výkopku na skládku nebo deponii:					
	VV		3,825+11,70 "- z hloubení rýh"		15,525			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	93,150	21,00	1 956,15	CS ÚRS 2025 02
	VV		6*15,525 "- dalších 6km odvozu na skládku"		93,150			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,525	17,00	263,93	CS ÚRS 2025 02
	VV		15,525 "- viz. položka č. 162751xxx - Vodorovné přemístění na skládku"		15,525			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,945	285,00	7 964,33	CS ÚRS 2025 02
	VV		15,525*1,8 "- viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné přemístění na skládku"		27,945			
6	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	41,040	24,00	984,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		Pro komunikace a zpevněné plochy:					
	VV		19,0*1,11 "- komunikace pro aut. dopravu"		21,090			
	VV		19,0*1,05 "- mozaika"		19,950			
	VV		Součet		41,040			
D R11 Zemní práce pro komunikace a konstrukce							18 589,20	
7	K	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	14,000	498,00	6 972,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zásyp nakupovaným materiálem:					
	VV		0,300*80,0		24,000			
	VV		-2,0*1,0*5,0 "- objem vsaku"		-10,000			
	VV		Součet		14,000			
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	25,200	461,00	11 617,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		zásyp nakupovaným materiálem:					
	VV		0,300*80,0		24,000			
	VV		-2,0*1,0*5,0 "- objem vsaku"		-10,000			
	VV		Součet		14,000			
	VV		14*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		25,200			
D R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce							34 635,25	
9	K	131251203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,825	945,00	3 614,63	CS ÚRS 2025 02
	VV		1*2,25*1,70 "- UV"		3,825			
10	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	11,700	1 485,00	17 374,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,0*1,70*1,0 "- přípojky odvodnění"		1,700			
	VV		2,0*1,0*5,0 "- vsaky"		10,000			
	VV		Součet		11,700			
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	27,600	83,00	2 290,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		1*4*1,50*1,70 "- UV"		10,200			
	VV		2*1,70*1,0 "- přípojky odvodnění"		3,400			
	VV		2*(2,0+5,0) "- vsaky"		14,000			
	VV		Součet		27,600			
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	27,600	53,00	1 462,80	CS ÚRS 2025 02
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,448	387,00	2 882,38	CS ÚRS 2025 02
	VV		zásyp nakupovaným materiálem:					
	VV		1*2,25*(1,70-0,450) "- zásyp po vybourané UV"		2,813			
	VV		1*2,05*1,70 "- UV"		3,485			
	VV		1,0*(1,70-0,550)*1,0 "- přípojky odvodnění"		1,150			
	VV		Součet		7,448			
14	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	14,896	389,00	5 794,54	CS ÚRS 2025 02
	VV		zásyp nakupovaným materiálem:					
	VV		1*2,25*(1,70-0,450) "- zásyp po vybourané UV"		2,813			
	VV		1*2,05*1,70 "- UV"		3,485			
	VV		1,0*(1,70-0,550)*1,0 "- přípojky odvodnění"		1,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			7,448		
	VV		7,448*2 'Přepočtené koeficientem množství			14,896		
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,400	1 987,00	794,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		zásyp nakupovaným materiálem:					
	VV		1,0*0,40*1,0 "- přípojky odvodnění"		0,400			
16	M	58337331	šterkopsek frakce 0/22	t	0,800	526,00	420,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		zásyp nakupovaným materiálem:					
	VV		1,0*0,40*1,0 "- přípojky odvodnění"		0,400			
	VV		0,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		0,800			
	D	R13	Odstranění a ochrana zeleně				2 250,00	
17	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02
	D	R14	Založení zeleně				19 781,56	
18	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	112,000	8,00	896,00	CS ÚRS 2025 02
	VV	NS_pl_zeleň	112,0		112,000			
19	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	112,000	3,00	336,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	112,000	69,00	7 728,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	112,000	44,00	4 928,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	112,000	31,00	3 472,00	CS ÚRS 2025 02
23	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,680	117,00	196,56	CS ÚRS 2025 02
	VV		Uvažovaná spotřeba 0,015 kg/m2					
	VV		0,015*NS_pl_zeleň		1,680			
24	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	8 500,00	51,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Uvažovaná spotřeba 0,00005 t/m2					
	VV		0,00005*NS_pl_zeleň		0,006			
25	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		200,000000000001*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,000			
26	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,240	385,00	862,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		NS_pl_zeleň					
	VV		112*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,240			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,240	185,00	414,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		112*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,240			
28	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8,960	20,00	179,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,240		2,240			
	VV		2,24*4 'Přepočtené koeficientem množství		8,960			
29	K	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	112,000	1,00	112,00	CS ÚRS 2025 02
30	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	112,000	3,00	336,00	CS ÚRS 2025 02
	D	5	Komunikace				85 442,05	
	D	R50	Podkladní vrstvy a ostatní plochy				24 091,05	
31	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	19,950	266,00	5 306,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		Podkladní vrstvy:					
	VV		19,0*1,05 "- mozaika"		19,950			
32	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	21,090	430,00	9 068,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		Podkladní vrstvy:					
	VV		19,0*1,1 "- komunikace pro aut. dopravu"		21,090			
33	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	19,950	487,00	9 715,65	CS ÚRS 2025 02
	VV		Podkladní vrstvy:					
	VV		19,0*1,05 "- komunikace pro aut. dopravu"		19,950			
	D	R51	Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt				34 238,00	
34	K	577134011	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,000	487,00	9 253,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,0 "- komunikace pro aut. dopravu"		19,000			
35	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	38,000	19,00	722,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*19,0 "- komunikace pro aut. dopravu"		38,000			
36	K	577155012	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 60 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,000	732,00	13 908,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,0 "- komunikace pro aut. dopravu"		19,000			
37	K	565135001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,000	529,00	10 051,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,0 "- komunikace pro aut. dopravu"		19,000			
38	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	19,000	16,00	304,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,0 "- komunikace pro aut. dopravu"		19,000			
	D	R55	Komunikace pro pěší - žulová mozaika				27 113,00	
39	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	19,000	1 427,00	27 113,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		uvažováno zpětné využití pův. vybrané mozaiky					
	VV		19,0 "- komunikace pro pěší"		19,000			
	D	8	Trubní vedení				46 634,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D R81			Napojení odvodňovačů				8 913,15	
40	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,300	2 846,00	853,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,0*0,30*(1,0) "- přípojky odvodnění"		0,300			
41	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,0 "- přípojky odvodnění"		1,000			
42	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třivrstvá DN 150x1000mm SN12	m	1,050	1 427,00	1 498,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,0 "- přípojky odvodnění"		1,000			
	VV		"Prořez 5,0% "- 1,0*0,05		0,050			
	VV		Součet		1,050			
43	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*1		2,000			
44	M	28617338	koleno kanalizace PP korugované DN 160x45°	kus	2,000	302,00	604,00	CS ÚRS 2025 02
45	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2025 02
46	M	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP třivrstvá DN 150	kus	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2025 02
47	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,500	4 432,00	2 216,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Obetonování horských, uličních vpustí a šachet					
	VV		1*0,50		0,500			
D R82			Uliční vpusti a ostatní odvodnění				17 807,00	
48	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu do malty výšky do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	1,000	955,00	955,00	CS ÚRS 2025 02
49	M	59224011	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	242,00	242,00	CS ÚRS 2025 02
50	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 02
51	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	689,00	689,00	CS ÚRS 2025 02
52	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 02
53	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	987,00	987,00	CS ÚRS 2025 02
54	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2025 02
55	M	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	1,000	1 241,00	1 241,00	CS ÚRS 2025 02
56	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 415,00	2 415,00	CS ÚRS 2025 02
57	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	6 741,00	6 741,00	CS ÚRS 2025 02
58	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	987,00	987,00	CS ÚRS 2025 02
D R84			Zasakovací konstrukce a zařízení				19 914,60	
59	K	211531111R	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	10,000	1 685,00	16 850,00	
	VV		2,0*1,0*5,0 "- vsaky"		10,000			
60	K	211971110	Zřízení opláštění žebírek nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	44,000	34,00	1 496,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		3*2,0*5,0 "- vsaky"		30,000			
	VV		svislé plochy:					
	VV		2*1,0*5,0+2,0*1,0*2 "- vsaky"		14,000			
	VV		Součet		44,000			
61	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	50,600	31,00	1 568,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		vodorovné plochy:					
	VV		3*2,0*5,0 "- vsaky"		30,000			
	VV		svislé plochy:					
	VV		2*1,0*5,0+2,0*1,0*2 "- vsaky"		14,000			
	VV		Mezisoučet		44,000			
	VV		"Ztratné 15,0% "- 44,0*0,15		6,600			
	VV		Součet		50,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				253 728,19	
D R90			Společné práce pro bourání a konstrukce				16 318,50	
62	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	77,000	97,00	7 469,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		řezání asfaltu pro napojení na stávající povrchy komunikací:					
	VV		2*38,50		77,000			
63	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	38,500	107,00	4 119,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		řezání asfaltu pro napojení na stávající povrchy komunikací:					
	VV		38,50 "- plně KS"		38,500			
64	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	38,500	108,00	4 158,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		38,50 "- napojení na stávající komunikace"		38,500			
65	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	88,000	6,50	572,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		19,0 "- komunikace pro aut. dopravu"		19,000			
	VV		19,0 "- mozaika"		19,000			
	VV		50,0 "- Ostatní okolní plochy"		50,000			
	VV		Součet		88,000			
D R95			Osazení obrub a linek				50 158,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,500	387,00	12 577,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		32,50		32,500			
67	M	58381007	<i>kosťka štípaná dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	3,250	987,00	3 207,75	CS ÚRS 2025 02
	VV		32,50		32,500			
	VV		32,5*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,250			
68	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,500	624,00	22 776,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		36,50-9,30 "- zpětné využití pův. obrub"		27,200			
	VV		0,80+8,50 "- nové obloukové obruby"		9,300			
	VV		Mezisoučet		36,500			
69	M	58380412	<i>obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 300x200mm</i>	m	0,800	1 247,00	997,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,80 "- R=1,0m"		0,800			
70	M	58380442	<i>obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 300x200mm</i>	m	8,500	1 247,00	10 599,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		8,50 "- R=6,0m"		8,500			
	D	R96	Bourání konstrukcí vozovek				82 724,20	
71	K	113154522	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	98,000	117,00	11 466,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		komunikace pro aut. dopravu					
	VV		98,0		98,000			
72	K	113154523	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	98,000	132,00	12 936,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		komunikace pro aut. dopravu					
	VV		98,0		98,000			
73	K	113154524	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	98,000	143,00	14 014,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		komunikace pro aut. dopravu					
	VV		98,0		98,000			
74	K	113107163	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	98,000	88,00	8 624,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		komunikace pro aut. dopravu					
	VV		98,0 "- asfalt"		98,000			
75	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	52,000	188,00	9 776,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pro zpětné využití pův. dlažby					
	VV		19,0 "- komunikace pro pěší - žul. mozaika"		19,000			
	VV		přebytek vybourané dlažby					
	VV		52,0-19,0 "- komunikace pro pěší - žul. mozaika"		33,000			
	VV		Součet		52,000			
76	K	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	52,000	108,00	5 616,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Podkladní vrstvy:					
	VV		52,0 "- komunikace pro pěší - žul. mozaika"		52,000			
77	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	34,000	285,00	9 690,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		29,0 "- rovné žul. obruby - pro zpětné využití"		29,000			
	VV		5,0 "- obloukové žul. obruby"		5,000			
	VV		Součet		34,000			
78	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	10,000	108,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,50*4 "- u stromů"		10,000			
79	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	27,200	151,00	4 107,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		36,50		36,500			
	VV		-(0,80+8,50) "- odpočet obloukových obrub"		-9,300			
	VV		Součet		27,200			
80	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	19,000	285,00	5 415,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pro zpětné využití pův. dlažby					
	VV		19,0 "- komunikace pro pěší - žul. mozaika"		19,000			
	D	R97	Ostatní bourací práce				3 450,00	
81	K	89041185R1	Odstanění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámu, přípojek, zemních prací	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				101 077,14	
82	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	106,540	307,00	32 707,78	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,016+11,270+13,524 "- asfalty"		33,810			
	VV		43,120+15,080 "- štěrky"		58,200			
	VV		0,375 "- betony"		0,375			
	VV		1,760+14,612/52,0*(52,0-19,0)+9,860/34,0*(34,0-27,20)+1,150		14,155			
	VV		"- ostatní vybourané materiály"					
	VV		Součet		106,540			
83	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 598,100	12,00	19 177,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		15*106,540 "- vybourané hmoty a odpady - odvoz dalších 15km"		1 598,100			
84	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,375	145,00	54,38	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,375 "- betony"		0,375			
85	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	33,810	325,00	10 988,25	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,016+11,270+13,524 "- asfalty"		33,810			
86	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,355	285,00	20 621,18	CS ÚRS 2025 02
	VV		43,120+15,080+1,760+14,612/52,0*(52,0-19,0)+9,860/34,0*(34,0-27,20)+1,150 "- zbylé vybourané odpady a hmoty - zemina, štěrky, ..."		72,355			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém dlážděným	t	57,470	305,00	17 528,35	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Táborská
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:
H-INTES s.r.o.

Projektant:
CR Project s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ: 00238295

IČ:
DIČ: 256 36 332
CZ25636332

IČ:
DIČ: 27086135
CZ27086135

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 123 503,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 503,00	21,00%	25 935,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 149 438,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Táborská
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	123 503,00
OST - Vedlejší a ostatní náklady	123 503,00
O02 - Vedlejší náklady	77 002,00
O03 - Ostatní náklady	46 501,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce křižovatky Laurinova x Tábořská

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Statutární město Mladá Boleslav
Zadavatel: H-INTES s.r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant: CR Project s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 503,00

D OST Vedlejší a ostatní náklady 123 503,00

D O02 Vedlejší náklady 77 002,00

1	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000	500,00	500,00	
2	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
3	K	VON990003	Vybudování (zajištění) prostoru pro správce stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	
4	K	VON990004	Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
5	K	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace a repasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny, vč. příp. monitoringu sledovaných objektů	soubor	1,000	1,00	1,00	
6	K	VON990007	Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
7	K	VON990009	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (sklárky materiálu, mezideponie atd.)	soubor	1,000	1,00	1,00	
8	K	VON990011	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
9	K	VON990012	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1,000	500,00	500,00	
10	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	K	VON990014	Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření	soubor	1,000	500,00	500,00	
12	K	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
13	K	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., CETIN, ...)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	VON990019	Provedení prací za účelem zatřídění asfaltových vrstev	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	
15	K	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000	0,00	0,00	
16	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	0,00	0,00	
17	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	0,00	0,00	
18	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	0,00	0,00	

D O03 Ostatní náklady 46 501,00

19	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytýčení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
20	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	
21	K	ON990001-C	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vyhotovení geometrického plánu	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	
22	K	ON990002-A	Zhotovení realizační dokumentace stavby	soubor	1,000	1,00	1,00	
23	K	ON990002-B	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	